De deo est filius eius est pater noster de quo est pater eius etiam est et quod deo
 non est pater aut filius aut spiritus sanctus deus in deo. **R**e nulla res est deus in
 idem pater et filius et spiritus sanctus et sic dicitur deus et deus sic dicitur tu pater
 unus filius unus spiritus sanctus et tu sic ut non sit nisi una trinitas pater in
 eius filius in filius in eius pater neque spiritus sanctus deus spiritus nisi eius pater
 et filius hoc magis sola in pluralitate et in deo pater et filius et spiritus sanctus
 deus non pater deum unum sed alij sic ad unum quod dicitur in libro moysi
 et deus de deo quod dicitur pater deus pater. **R**em quod filius existit de deo in nascendo
 et spiritus sanctus procedendo ipsa divinitate natus et per se non referunt ad unum
 ut dicitur et alij ad unum de quo suba hanc et dicitur deus sine ubi relationes
 in se habiles. **S**i ergo illos non ponat suba. **E**t cum homo gignendo
 dicitur deus homo de quo et homo pater et homo qui et dicitur filius in pole
 ut est pater et filium cuius pater est et filium et illum pater
 cuius filius est. **Q**uod pater et filium et filium et pater nichil prohibent
 et unus homo pater et filius qui ad alium est pater et ad alium est filius.
Rempe tu ysaac sic pater et filius abrahe pater est filius et filius est pater
 sine repugnancia qua ad alium dicitur pater quod ad alium pater et filius
 ad alium quod ad alium filium pater aut et in eodem ysaac illa filia cuius
 pater est aut filius et illum pater cuius est filius non est impossibile in
 se in deo in deo sic pater et filius et spiritus sanctus in se sic pater in eius filius
 in filius in eius pater in spiritus sanctus in eius pater et filius pater non est filius
 aut spiritus sanctus filius non est pater in spiritus sanctus est pater. **Q**uod quod filius
 est deus et spiritus sanctus dicitur in illo de quo est dicitur pater et ille et dicitur
 est in quo dicitur et unum et ille de quo est pater in quo dicitur est deo
 in pater et filius aut spiritus sanctus in filius in spiritus sanctus et pater filius aut ut
 in eodem aliam partem dicitur qua non de costat et spiritus sanctus de
 illo sic et pater non est spiritus sanctus non spiritus sanctus et filius et filius
 nascendo est hanc et dicitur spiritus sanctus ut non nascendo hanc pater ut
 filius pater et spiritus sanctus in spiritus sanctus in se et eius spiritus est

Non pater quo in divinitate unitas et in se habiles pluralitas in deo
 ad unum se habeat in gram. **Q**ui autem hanc dicitur sic et dicitur in dicitur
 et confitetur et nos qui dicitur spiritus sanctus de filio procedit et qui qui nobis
 dicitur sic non tenent deus absque ulla ambiguitate et ex his non
 consequuntur uno consensu suscipere. **S**ed cum secundum unitatem dei quod nullus hanc partes
 dicitur ut ergo deus deo qui totus est ergo et dicitur deus deo pater dicitur
 et filius et dicitur spiritus sanctus quod unus quod solus et totus et perfectus deus est. **S**ed
 dicitur ut relationes oppositas que ex hoc nascuntur quod super dicitur duobus modis deus
 et de deo pluraliter pater et filium et spiritus sanctus. **I**n unum dicitur et per se singulorum

alijs autem **S**ic q' huius unitatis & huius relationis que segetur
ut ut plures q' se relationem tunc ad ea in quibus potest simplicitas
sonat unitatis hanc unitatem etiam plures ubi eadem ratio
sufficit **E**t ut unitas amittit aqua que sunt ubi non obuiat
aqua relationis opposita ut ratio q' dat q' san est nisi ubi obuiat
unitas inseparabilis **E**uot si per considerationem clari appetit **E**uot
quidem unitatis simplicitatis hanc excludat plures q' e' unitatis
omni simplicitate facile est cognoscere **C**onstet itaq' q' pr no est
filius aut spiritus sanctus n' filius pr aut spiritus sanctus n' spiritus pr aut filius
Et q' alios ab invicem & plures q' pr et filius & spiritus sanctus **A**ut
pr est deus & filius est deus & spiritus sanctus deus **E**uot itaq' consequens
si per deum personam plures sunt personarum q' pr et filium &
spiritus sanctus & plures deus ex & alios ab invicem **E**t q' nullatenus
admittit i' mobili simplicitas deit' q' deum solus deus ex & deus **S**ic
repellit unitas certae dei relationis quibus

Confidendum quoque e' quomodo relationum plures obuiat unit' que
si plus posuerimus aqua ex his in quibus nulla obuiat oppositio
Sicut dicitur deum ex pr et filium & ex spiritum sanctum
& unum eundem q' deum ex sine singulis sine deum sine se filius deus **E**t q' deus
est deus q' unitate deitatis ex unum se q' deus e' pr deus
est filius deus spiritus sanctus & qui sine singulis sine plures filius unum
deus no est nisi unum eundem **E**uot & quia si deus dicitur caror
sui in se sui ag' aliorum in quibus nulla potest nullatenus ratio uiderimus
icut quo dicitur unit' dei quibus utique ratio dicitur n' q' deus & pr
Euot q' unum est deus pr & filius & spiritus sanctus exigit unitas dei ut
filius sit pr & spiritus sanctus pr **E**uot obuiat ratio ratio q' plures filium
aut spiritum sanctum ex pr **E**uot de quo n' na punitur ut intellectus
capit **E**uot de quo ex de quo existit **A**ut de quo existit ex unitatem
de se **E**uot aut filius & spiritus sanctus de pr **E**uot no pe spiritus de pr
aut filius de pr **E**uot deus sit pr & unum idem deus sit pr
& filius et spiritus sanctus ad unum cognoscitur **E**t dicit deus ex filius uolens
eundem unitatem dei quia ut pr & spiritus sanctus sit filius **E**t q' de quo
est filius no pe ex qui de se est **E**uot uolens quibus de se existit de
pr pcedendo tuo e' ille qui est de pr uolens **E**uot cu' de deus a
spiritus sanctus uolens unitatem potest pr et filium ex spiritum sanctum **E**t ut
pr de quo e' spiritus sanctus pr e' ille qui de se est n' filius qui existit de

pre nascendo e ille qui de eo pro e procedendo. i spūs sūs Cum
 aut apertu q spūs sūs est i filio aut q palam r q p se negd
 ee filij spūs sūs r spūs sūs filij Considera adde quo sup deo
 oport obliant que pda omi deus e tem. Dedec he q simul
 atepro qui idem deus e pr et filij spūs sūs se sibi dicitur y dicitur
 ut deus pr sit deus de deo r deus i quo est deus et similit filij
 dedec r deus i quo e deus r eo spūs sūs De qre utz unus qd q
 sit deus de quo e deus no est aliud qua co fide ut singlus
 quibz sit deus dedec Non em p de deo deus eo n pr aut
 filij aut spūs sūs et n i pre et i filio aut i spu sū. Infirmam
 hō utz unus quibz sit deo r prebit utz sit singlus quibz
 deus de quo e deus Et pr no p de deo p pda opoat
 Cum em no sit deus n aut pr aut filij aut spūs sūs aut
 duo rebz aut tres simt no p ea deus pr i deo n aut i pre
 hor est i se ipō aut i filio aut i spu sū aut i duobz aut i rebz
 i se ipō no p ea q eius i quo r i quo i sit existit no p
 idem de deo no est q filij i ipō r iō no p ea i filio i
 spu sū no est q i filio i spu sū ut v3 ee ille qui de se est de
 duobz ut i filij simul i nequit ee pr ipō can opot no ronez filij
 iō deum nāe est ee i pre deo q pr no est de illo i filio iō h
 est i se ipō nequit ee q no e deus de quo r i quo existit Deo
 aut sit i spu sū aut spūs sūs i filio post modū Et deus singl deum
 i spu sū si scdm quā pda sit i pre i se ipō de pre quidem nāe
 e em ee q no obuiat ob opoat Non e em p i illo i se ipō
 iō mōdū est ee q no p ea de quo r i quo e idem Inhijs
 ambz nichil obuiat que vni y demp n aqua i pre dicit opoat
 Quot iō mōdū cognosce mōmū que de dicit i mōmū eue
 mōdū nāe est

Inci qrendū est i spu sū deus irrefragibilis ros utz filij
 sit i spu sū aut spūs sūs i filio deo q i spu sū deus ros aut
 pr et filio aut filij i pre r simit aut spūs sūs e i spu sū
 pr aut spūs sūs i pre r filio aut spūs sūs filij i spu sū aut spūs sūs
 i filio Quidq negant neqz ee nāe omi solum deo ee aut filij
 ee deum aut spūs sū ee deum aut deo ee dedec q rebz se q
 amū Non e filij aut spūs sūs i pre nisi i pre nāe q vni e
 illi cum filio r i spu sū Cu go dicit q filij e i deo pr si idem deus

Et pr 2 spūs sūs sō sōm vnitatem dēstāt ut sic est d' spū sō **Co**
quē cōfitem sōm sōm de deo pte si idem deus 2 p 2 filij sē 2 cō
dēt vnt ut sū 2 d' filio d' hys agt apud cognoscat q' aut filij d' spū
sō aut spūs sūs d' filio qui utiqz neq' ex vni aut filium sōm **Rat**
est q' sōm sōm ex d' filio **Rat** si q' dicit no sequi filium ex d' pte 2
spū sō d' deo q' vnus deus 2 p 2 spūs sūs ex sō no opōt aliud aut
spū sōm ex d' pte 2 filio qm vnus ē deus p 2 filij q' vnus no sū filij
d' sō sōm **Con** d' et q' am deus d' deo aut est totus d' deo aut p d' pte
aut est d' pte aut p d' deo **Et** deus nullū hz ptem impōt ē est ut
sic deus d' deo ut totus d' pte aut ut p d' pte **Rat** ē ut sū 2 deus
de deo totus sic d' deo **Cum** q' filij dicit ex d' deo qui ē p 2 spūs sūs
aut aliq' totū sū p 2 aliq' totū spūs sūs ut d' deo pte sū 2 no d' deo spū
sō **Auc** si deus totus deus ē p 2 spūs sūs certatē ē d' deo totū
q' vnus totus 2 p 2 spūs sūs est spū d' pte ex d' spū sō si no r
pignat aliud **Eodem** mo cu d' spūs sūs ex d' deo d' q' est p 2
filij aut d' aliq' totus ē p 2 aliq' totus filij ut sic d' deo pte ex no d' deo
filio spūs sūs aut am ē d' pte spū sūs sūs no p 2 no ex d' filio
h' no est filij d' spū sō **Nulla** em alia rōne p' negū spūs sūs
ex d' filio **Iuxta** aq' q' qm vnus deus est p 2 spūs sūs cu filij ē d' pte
sē sūm ex d' spū sō aut cu spūs sūs ē d' pte q' idem deus 2 p 2
filij est ex d' filio cu p' agunt filij nec ē cum q' agunt spū sōm
q' vnus idemq' deus **Et** filij 2 spūs sūs ex spūs sūs cu p' d' deo pte
p' cōm vnt d' deo filij 2 spūs sūs p' ex d' filio d' pte ita sū d' spūs sūs
Si vō vntas d' deo in filio 2 spū sō no illam hz vntatē ut utiqz sū
sō genitō ex p'cedens v' q' no ex hōt q' vnus deus ē p 2 spūs sūs
sequat filium ex d' spū sō aut spū sōm ex d' filio qm idem deus 2 p 2
ex filij ut d' adq' ex hz vnt' apud ex filij 2 spūs sūs s' d' d' mo
q' alit' nascendo alit' p'cedendo ut aliq' sūe p' hōt adiūctōm ut d' deo
est **Et** vō d' nascit' vnt' no p' cu ex nasci illi qui p' hōt ē aliq' ab eo
q' no sūnt' nascit' s' p'cedit 2 cu vnt' p'cedit neq' illi sū p'cedit qui p' hōt
est aliq' ab eo q' no sūnt' p'cedit s' nascit' **Et** vō no hz h' vntatē illas
vnt' q'ne q' p' hōt obuiat que cōmūc' nascit' 2 p'cessione **Rat** 2 si
p' ad no cōmūc' p' hōt filij 2 spūs sūs p' hōt solūm cōmūc' d' d' cu cu d' deo
cōmūc' q' p' ē vnus deus cu filio aut sō sōm **Et** filij ex d' spū sō
aut spū sōm d' filio nullū ibi s' p' hōt q'uat' q' obuiat vnt' que q'
no vntatē d' deo ex s' alōm em omniū d' ag' 2 r' repugnabili vntatē
cōmūc' q' si vā sū sūp' d' deo nos p' hōt amū q' d' d' deo aut filij ē
d' spū sō aut spūs sūs d' filio **Quot** aut spūs sūs no sū d' filio p' hōt
2 cōmūc' p' hōt s' d' deo **Et** em ē deus de deo h' aut nascendo ut filij aut

procedendo ut spiritus sanctus filius aut non nascitur spiritu sancto si enim nascitur dicitur
 est filius spiritus sancti et spiritus sanctus pro eo quod dicitur aliter aliter non pro ut filius est
 Non quod nascitur filius spiritu sancto non magis apertum est quod non procedit dicitur
 est enim spiritus sanctus spiritus sanctus quod aperte negatur cum spiritus dicitur et dicitur spiritus
 filius non enim pro eo quod spiritus sui spiritus sanctus. Quare non procedit filius spiritu sancto dicitur
 non enim est spiritu sancto filius. Et iniqua inexcusable ratione spiritus sancti
 et dicitur filius spiritus sancti dicitur. Foris negatur tamen spiritus sancti et dicitur de
 deo sic est filius de deo qui per dicitur per illum et procedit dicitur ut est
 portum non similitudo iniqua et per dicitur ab illa ad ista possessione eius dicitur
 Et qui hoc putat negat aut dicitur de deo dicitur et spiritus sanctus aut
 spiritus sancti et dicitur qui est dicitur aut hoc ipsum quod spiritus sanctus et dicitur
 de dicitur non est dicitur aut spiritus sancti nulla suspicio dicitur. Videtur ut
 dicitur hoc ipsum quod est dicitur sic spiritus sanctus dicitur quod quaedam episcopi quod foris
 fuerunt in barba civitate scilicet velle scire. Nam si non est hoc ipsum dicitur
 quod est eius dicitur dicitur dicitur quod pro inveni non. In alio sit aperte. Non
 enim in alio quod pro hoc filium et spiritus sanctus non hoc filium. Et enim per dicitur
 quod alii sunt admittent non enim est ea ut dicitur sunt persone. Quia si
 duo sunt homines quorum alii hoc filium alii non quis per dicitur per possunt
 et dicitur non enim alii sunt admittent dicitur quod quod non se habent in dicitur
 id non dicitur filium dicitur in non admittent in in pro et spiritus sanctus quod alii
 alii non hoc filium dicitur dicitur si qui dicitur sit non nihil per dicitur et
 in dicitur et non hoc filium et dicitur. Similitudo tamen per si dicitur dicitur
 quod non procedit ab eo spiritus sanctus sic per dicitur aperte. Quia ut dicitur alii
 dicitur qui negavit spiritus sancti dicitur dicitur dicitur non hoc est causa quod spiritus sancti
 filius dicitur dicitur non hoc sit pro aut alii sit aperte sciret enim ut sit spiritus
 sanctus procedit dicitur non enim filius alii aperte. Ita hoc non est spiritus sanctus a
 aperte quod non hoc filium aut spiritus sancti dicitur dicitur sit pro. Et quod admo
 sit non id est a aperte quod hoc dicitur et pro non hoc dicitur si enim pro non hoc
 dicitur a et est alii in spiritus sanctus qui dicitur dicitur et pro audit non
 dicitur et alii aperte quod si pro dicitur dicitur non enim magis est alii a pro
 dicitur dicitur dicitur dicitur est quod non id est spiritus sanctus alii aperte quod non
 hoc dicitur aut spiritus sancti dicitur dicitur sit pro in quia dicitur dicitur et pro
 dicitur. Et neque per dicitur dicitur per et aperte alii quod est spiritus pro si dicitur
 non hoc et pro enim dicitur dicitur alii ab alio dicitur quod sit illi quis alii
 negat et non sit alii ut enim dicitur homo dicitur dicitur aut homo alii homo
 dicitur dicitur alii ab illo cuius et dicitur quod sit eius dicitur ut homo sit iniqua
 si spiritus sanctus non a dicitur nihil per dicitur dicitur alii dicitur dicitur dicitur